

Monte Carlo Enterprises ApS
Sankt Knuds Vej 37, kl, 1903 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 81 96 35

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Anna Frank Falktoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monte Carlo Enterprises ApS
Sankt Knuds Vej 37, kl
1903 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 81 96 35
Stiftet: 22. august 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anna Frank Falktoft

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve medievirksomhed og detailhandel med tekstiler samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder brancherelaterede konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	213.206	283.258
1 Personaleomkostninger	-87.300	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.022	-2.510
Driftsresultat	122.884	280.748
Øvrige finansielle omkostninger	-8.350	-4.736
Resultat før skat	114.534	276.012
Skat af årets resultat	-26.424	-62.341
Årets resultat	88.110	213.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.110	213.671
Disponeret i alt	88.110	213.671

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.578	12.600
Materielle anlægsaktiver i alt	9.578	12.600
Anlægsaktiver i alt	9.578	12.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.500	350.000
Andre tilgodehavender	140.392	200.001
Periodeafgrænsningsposter	22.888	0
Tilgodehavender i alt	250.780	550.001
Likvide beholdninger	668.378	259.192
Omsætningsaktiver i alt	919.158	809.193
Aktiver i alt	928.736	821.793

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	657.019	568.909
Egenkapital i alt	707.019	618.909
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	237	279
Hensatte forpligtelser i alt	237	279
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	76.528	161.940
Anden gæld	144.952	40.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.480	202.605
Gældsforpligtelser i alt	221.480	202.605
Passiver i alt	928.736	821.793

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	355.238	405.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.671	213.671
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	568.909	618.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.110	88.110
	50.000	657.019	707.019

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.300	0
	<u>87.300</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	15.110	0
Tilgang i årets løb	0	15.110
Kostpris 30. juni 2022	<u>15.110</u>	<u>15.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.510	0
Årets afskrivninger	-3.022	-2.510
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-5.532</u>	<u>-2.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>9.578</u>	<u>12.600</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 20 og 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.		